Дубовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2021 г.
№ 06
О внесении изменений в постановление администрации Лозновского сельского поселения от 29 декабря 2017 г. № 66 «О принятии в собственность Лозновского сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственных дорог общего пользования местного значения»
     В соответствии пп. 5 п. 1 с. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Акта Контрольно-счетной палаты Волгоградской области от августа 2020 года «О поверке законности и результативности использования субсидий на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности, предоставленной бюджету Дубовского муниципального района Волгоградской области в 2019 году», руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Внести в Перечень дорог, утвержденный постановлением администрации Лозновского сельского поселения от 29 декабря 2017 г. № 66 «О принятии в собственность Лозновского сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственных дорог общего пользования местного значения», следующие изменения:

 - «Подъездная дорога к х. Спартак, протяженностью 3865 м.» под порядковым номером 57 в Перечне дорог   – исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                                    С.Н. Пузанова